
Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminta vuonna 2025  

 

1. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpano 

Ilomantsin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui viisi kertaa vuonna 2025.  

Neuvostoon ovat kuuluneet kolmen ensimmäisen kokouksen ajan puheenjohtajana Tanja 

Pesonen, Eläkeliiton Ilomantsin yhdistyksen edustajana ja varapuheenjohtajana Pirjo 

Kiema, Ilomantsin Sydänyhdistyksen edustajana Aino-Inkeri Penttinen, Ilomantsin ortodok-

sisen kappeliseurakunnan edustajana Jaso Pössi, Ilomantsin ev.lut. seurakunnan edusta-

jana Suvi Remes, Anu Hiltunen ja esittelijänä Päivi Nenonen.  

Syyskauden 2025 neuvostoon kuuluivat puheenjohtajana Raija Tahvanainen Ilomantsin 

Sydänyhdistyksestä, varapuheenjohtajana ja Eläkeliiton Ilomantsin yhdistyksen edustajana 

Pirjo Kiema, Ilomantsin ortodoksisen kappeliseurakunnan edustajana Jaso Pössi, Ilomant-

sin ev.lut. seurakunnan edustajana Suvi Remes, Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen Ilo-

mantsin vammaispalvelujen asiakasedustajana Sari Karhapää, kunnanhallituksen ni-

meämänä edustajana Tanja Pesonen ja esittelijänä Päivi Nenonen.  

 

2. Neuvoston edustus toimielimissä 

Neuvostosta valituilla edustajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus kuntaympäristö- ja hyvinvoin-

tilautakunnissa. Kuntaympäristölautakunnassa neuvostoa on edustanut Pirjo Kiema ja hy-

vinvointilautakunnassa Aino-Inkeri Penttinen (syksystä 2025 lähtien Tanja Pesonen). 

Ilomantsin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston edustajana hyvinvointialueen vammais-

neuvostossa on toiminut Tanja Pesonen (syksystä 2025 lähtien Sari Karhapää) ja vanhus-

neuvostossa Päivi Nenonen (Raija Tahvanainen).  

Hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston muistiot ovat nähtävillä Siun 

soten verkkosivuilla: 

https://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/VateJulk/cgi/DREQUEST.PHP?page=mee-

ting_frames  

 

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukset 

Kokousten pöytäkirjat ovat nähtävillä Ilomantsin kunnan verkkosivuilla, https://dynastyjul-

kaisu.pohjoiskarjala.net/ilomantsi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames  

Neuvosto käsitteli kokouksissaan mm. seuraavia asioita:  

29.1. pidetyssä kokouksessa käytiin läpi joulukuussa 2025 järjestetyn kehitysvammaisten 

ihmisten teemaviikon sekä vanhusten joulutapahtuman palautteet. Kehitysvammaisten vii-

kon konsertti sai kiitosta. Hyvinvointikoordinaattori Taru Räty esitteli THL:n ikäihmisten toi-

mintakyvyn, kotona pärjäämisen ja omaishoitajien tukemisen kehittämisestä tehdyn 
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kyselyn tulokset. Sovittiin, että Ikäihmisille tarkoitettua Voimaa ruoasta -webinaaria voi tulla 

seuraamaan kirjastoon 4.2.2025 klo 10.  

19.3. käytiin keskustelua Voimaa vanhuuteen -hankkeesta, johon oli saatu myönteinen ra-

hoituspäätös. Hankkeessa ovat mukana lähes kaikki Pohjois-Karjalan kunnat sekä Siun 

sote. Hanketta ohjaa Ikäinstituutti. Hankkeeseen on nimetty vanhus- ja vammaisneuvoston 

edustajaksi Pirjo Kiema.   

Voimaa vanhuuteen -hankkeen asiat ovat rahoituspäätöksestä lähtien olleet esillä jokai-

sessa kokouksessa. Ilomantsin tavoitteita ovat mm. osallistujien saaminen VoiTas (voima 

ja tasapaino) -kouluttajakoulutukseen ja sen jälkeen vertaisryhmien toteutuminen, ulkoi-

luystävätoiminnan toteuttaminen sekä yhteistyön lisääminen hyvinvointialueen paikallisten 

toimijoiden kanssa.  

28.5. kokouksessa Hyvinvointikoordinaattori Taru Räty esitteli Terve Suomi -tutkimuksen 

Pohjois-Karjalan maakunnan ja valtakunnalliset tulokset. Neuvosto tutustui Miunhyvin-

vointi.fi-palveluun. Neuvostossa heränneen toiveen perusteella järjestettiin 30.10.2025 pal-

velun esittely Ilomantsissa. Todettiin, että 17.4. Kalevalasalissa neuvoston ja Siun soten 

järjestämä infotilaisuus vammaispalvelulain muutoksesta keräsi hyvin osallistujia.      

11.9. kokouksessa koottiin vanhustenviikon ohjelmaa, jossa yhtenä osana oli 9.10. järjes-

tetty Voimaa vanhuuteen -hankkeeseen liittyvä ulkoilutapahtuma, joka toteutettiin kymme-

nellä paikkakunnalla yhteistyössä PKO:n kanssa. Vanhustenviikolla oli myös Piuttin pojat -

duon konsertti, jonka tarjosi Kulttuuri itää! -hanke.  

5.11. kokouksessa neuvosto antoi puoltavan lausuntonsa Ilomantsin kunnassa käyttöön 

otettavista turvallisen tilan säännöistä. Liikenneturva on laatinut toimintamallia ikäihmisten 

liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Sovittiin, että aletaan edistää asiaa myös Ilomant-

sissa tekemällä ensin kartoitus. Mukaan toivottiin myös vammaisten ihmisten näkökulmaa. 

Koottiin vammaisten ihmisten teemaviikon ohjelmaa. Toiveena oli tullut Toivonlahden ko-

dalla järjestettävä tapahtuma, joka toteutettiin 3.12. ja sai osallistujia useasta eri asumisyk-

siköstä ja Toimintakeskukselta. Mukana oli Kehitysvammaisten tukiyhdistys, vapaaehtois-

toimijoita ja vanhus- ja vammaisneuvoston jäseniä. 5.12. toimintakeskuksen väki juhli Suo-

men itsenäisyyden merkeissä Kalevalasalin tanssiaisissa.   

 

 

Kaikissa vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksissa on käyty läpi myös hyvinvointialueen 

vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston käsittelemiä asioita. Vanhus- ja vammaisneuvos-

ton jäsenet ovat osallistuneet lukuisiin neuvoston kohderyhmän tapahtumiin vuoden kulu-

essa ja tiedottaneet niistä aktiivisesti omissa verkostoissaan.  

 


